中国电建水电五局南京龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理服务合同公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711021153001002）

本项目已具备采购条件，拟向南京建友监理有限责任公司（承包商/供应商名称）以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，

接受社会各界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理委托书

1.2采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭二期保障房西地块项目经理部

1.3采购代理机构（如有）： /

1.4采购项目概况：龙潭新市镇二期保障房项目西地块给水工程包含室外及地表工程新建DN200球管约135米、DN100球管约15米、DN200超声波

水表2块、DN80电磁水表1块、DN50电磁水表2块、DN40电磁水表1块；建筑给水及墙表工程新建DN200内衬不锈钢复合钢管约297米、DN150内

衬不锈钢复合钢管约790米、DN100内衬不锈钢复合钢管约659米、DN80内衬不锈钢复合钢管约3174米、DN65内衬不锈钢复合钢管约573米、

DN20薄壁不锈钢管约1420米、DN20远传水表1420块及相应的管材、零件。

1.5采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：按照国家及地方政府有关经济合同，工程建设及建设监理的法律、法规，按照工程承包合同及本工程的各种审批文件和设计图，

公平、独立、诚信、科学的开展监理工作。

2.2计划服务期限（服务）：2025年10月11日至2025年12月10日截止

2.3服务地点（服务）：江苏省南京市栖霞区

2.4服务质量要求或服务标准（服务）：乙方应严格执行国家行业及现行相关施工验收规范、质量标准和操作规定进行施工，并验收合格，相关

标准不一致的，按照最高标准执行。具体要求详见采购文件合同内容。

2.5其他补充（如有）： /

3.拟定的唯一承包商/供应商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商/供应商名称：南京建友监理有限责任公司

3.2拟定的唯一承包商/供应商地址：南京市鼓楼区江东北路289号601室

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：总承包合同中约定该工程为当地垄断行业由产权单位指定施工供应商。

4.2其他相关说明： /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自 2025 年 9月 13日至 2025 年 9月 17日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1 如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部反馈。

6.2 异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部

地 址：江苏省南京市栖霞区恒发路20号

邮 编：210000

联系人：赵飞

电 话：13896906035

传 真： /

采购人或其采购代理机构：（盖章）

2025 年 9月 12日

中国电建水电五局南京龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理服务合同公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711021153001002）

本项目已具备采购条件，拟向南京建友监理有限责任公司（承包商/供应商名称）以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，

接受社会各界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理委托书

1.2采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭二期保障房西地块项目经理部

1.3采购代理机构（如有）： /

1.4采购项目概况：龙潭新市镇二期保障房项目西地块给水工程包含室外及地表工程新建DN200球管约135米、DN100球管约15米、DN200超声波

水表2块、DN80电磁水表1块、DN50电磁水表2块、DN40电磁水表1块；建筑给水及墙表工程新建DN200内衬不锈钢复合钢管约297米、DN150内

衬不锈钢复合钢管约790米、DN100内衬不锈钢复合钢管约659米、DN80内衬不锈钢复合钢管约3174米、DN65内衬不锈钢复合钢管约573米、

DN20薄壁不锈钢管约1420米、DN20远传水表1420块及相应的管材、零件。

1.5采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：按照国家及地方政府有关经济合同，工程建设及建设监理的法律、法规，按照工程承包合同及本工程的各种审批文件和设计图，

公平、独立、诚信、科学的开展监理工作。

2.2计划服务期限（服务）：2025年10月11日至2025年12月10日截止

2.3服务地点（服务）：江苏省南京市栖霞区

2.4服务质量要求或服务标准（服务）：乙方应严格执行国家行业及现行相关施工验收规范、质量标准和操作规定进行施工，并验收合格，相关

标准不一致的，按照最高标准执行。具体要求详见采购文件合同内容。

2.5其他补充（如有）： /

3.拟定的唯一承包商/供应商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商/供应商名称：南京建友监理有限责任公司

3.2拟定的唯一承包商/供应商地址：南京市鼓楼区江东北路289号601室

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：总承包合同中约定该工程为当地垄断行业由产权单位指定施工供应商。

4.2其他相关说明： /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自 2025 年 9月 13日至 2025 年 9月 17日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1 如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部反馈。

6.2 异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部

地 址：江苏省南京市栖霞区恒发路20号

邮 编：210000

联系人：赵飞

电 话：13896906035

传 真： /

采购人或其采购代理机构：（盖章）

2025 年 9月 12日

中国电建水电五局南京龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理服务合同公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711021153001002）

本项目已具备采购条件，拟向南京建友监理有限责任公司（承包商/供应商名称）以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，

接受社会各界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：龙潭新市镇二期保障房项目西地块接水工程监理委托书

1.2采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭二期保障房西地块项目经理部

1.3采购代理机构（如有）： /

1.4采购项目概况：龙潭新市镇二期保障房项目西地块给水工程包含室外及地表工程新建DN200球管约135米、DN100球管约15米、DN200超声波

水表2块、DN80电磁水表1块、DN50电磁水表2块、DN40电磁水表1块；建筑给水及墙表工程新建DN200内衬不锈钢复合钢管约297米、DN150内

衬不锈钢复合钢管约790米、DN100内衬不锈钢复合钢管约659米、DN80内衬不锈钢复合钢管约3174米、DN65内衬不锈钢复合钢管约573米、

DN20薄壁不锈钢管约1420米、DN20远传水表1420块及相应的管材、零件。

1.5采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：按照国家及地方政府有关经济合同，工程建设及建设监理的法律、法规，按照工程承包合同及本工程的各种审批文件和设计图，

公平、独立、诚信、科学的开展监理工作。

2.2计划服务期限（服务）：2025年10月11日至2025年12月10日截止

2.3服务地点（服务）：江苏省南京市栖霞区

2.4服务质量要求或服务标准（服务）：乙方应严格执行国家行业及现行相关施工验收规范、质量标准和操作规定进行施工，并验收合格，相关

标准不一致的，按照最高标准执行。具体要求详见采购文件合同内容。

2.5其他补充（如有）： /

3.拟定的唯一承包商/供应商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商/供应商名称：南京建友监理有限责任公司

3.2拟定的唯一承包商/供应商地址：南京市鼓楼区江东北路289号601室

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：总承包合同中约定该工程为当地垄断行业由产权单位指定施工供应商。

4.2其他相关说明： /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自 2025 年 9月 13日至 2025 年 9月 17日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1 如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部反馈。

6.2 异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采购人：中国水利水电第五工程局有限公司南京龙潭新市镇二期保障房西地块项目经理部

地 址：江苏省南京市栖霞区恒发路20号

邮 编：210000

联系人：赵飞

电 话：13896906035

传 真： /

采购人或其采购代理机构：（盖章）

2025 年 9月 12日

		www.bjca.org.cn
	2025-09-12T16:00:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss

		www.bjca.org.cn
	2025-09-12T16:00:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss